1

陕交工发〔2016〕12 号

关于举办陕西省交通运输系统 2016 年

职工运动会的通知
各直管单位工会：

为了活跃职工文化生活，增强凝聚力，组织动员系统职

工以良好精神风貌在我省交通运输主战场上描绘宏伟蓝图，

为“十三五”良好开局作出新贡献。经省厅同意，交通运输

工会拟于 2016 年 5 月举办陕西省交通运输系统 2016 年职

工运动会，现将有关事宜通知如下：

    一、项目设置
    （一）团体项目：广播体操（第九套）、健身操、乒乓
球（男子、女子团体）、羽毛球（男子、女子团体）。
    （二）单项：乒乓球（男、女单打）、羽毛球（男、女
单打）。

二、组队模式（按单位组队）

2

（一）团体
1.广播体操：为必报项目，省交通运输工会 30 家直管

单位工会必须组队参加,每家单位限报 1 支代表队。厅机关单
独组队参加。各代表队年龄、性别不限，每支代表队人数控
制在 40 人之内。

2.健身操：为选报项目，年龄、性别不限，每支代表队
人数控制在 40 人以内。公路局、高速集团、交通集团 3 家
单位，最多可报 5 支代表队。

3.乒乓球（男子、女子团体）、羽毛球（男子、女子团体），
每个单位组建 1 支代表队（限报男、女队员各 5 名）。

（二）单项
1.青年组（50 岁以下，含 50 岁。1966 年 12 月 31 日

之后出生）。
乒乓球（男、女单打）、羽毛球（男、女单打）各单位

每项最多可报男、女队员各 5 名。
2.中年组（50 岁以上，1966 年 12 月 31 日之前出生）。
乒乓球（男、女单打）、羽毛球（男、女单打）各单位

最多可报男、女队员各 5 名。
三、奖项设制
（一）团体项目（颁发奖牌、奖金）
1.广播体操：设一等奖 2 名、二等奖 3 名、三等奖 5 名。
2.健身操：设一等奖 1 名、二等奖 1 名、三等奖 1 名。
3.乒乓球、羽毛球:各设一等奖 1 名、二等奖 1 名、三等

奖 1 名。
（二）单项（颁发证书、奖金）
乒乓球（男、女单打）、羽毛球（男、女单打）青年、

中年组各奖励前 5 名。

3

四、相关要求
1.请各单位工会认真组织，按要求上报参赛项目。把比

赛安全放在活动第一位，报名时，必须提交队员训练和参赛
时间段的人身意外保险单；2 寸近期半身免冠照片 2 张；单
位人事部门盖章的介绍信；身份证复印件。

2.所有参赛队员必须是 2015 年 12 月 31 日前在该单位
工作的正式在册职工。

3.各单位必须由一名领导班子成员带队，参加开、闭幕
式时，请按有关规定统一着装。

4.各单位领导班子成员全体参加广播体操项目时，总分
加 20 分。未参加的领导按人数，按比例减分。

5.报名时间：4 月 15 日--25 日，地点：省交通运输工
会。

6.其他事项，另行通知。
联系人：南荣军   晏国英   88869107

                        陕西省交通运输工会

2016 年 3 月 21 日

陕西省交通运输工会             2016 年 3 月 21 日印发

                           共印 25 份